FEBRUARIUS.

HABET DIES XXVIII.

Miss. dici potest ab h. 4 et 45 m. mane. Matut recitari ab h. 3 Vesp.

- 1 Fer. 4. S. Cæciliæ Ep. M. dp. (rub.) L. j N. Confitebor. In iij N. Nisi gramum. (ut in fest. S. Ignatii hodie.) com. oct. in Lau. et Miss. Stâtuit. cum Ev. offic. Vp. seq. com. præc. tant. (C. 4.)

* Terminatio Hymnorum Completorii et horarum diei sequentis Jesu tibi. . . Ad Primam in R. br. V. Qui natus est . . .

FEBRUARIUS.

- 2 Fer. 5. †† (I. Pl.) Fest. Purif. B. M. V. T. P. S. dp. 2. cl. (alb.) Omn. pp. In Miss. Cr. Ad Proc. Pf. Quia per inearnati. In ij Vp. com. C. omn. seq. tant. (C. 2.)

ad Miss. * Post tertiam fit Benedictio, distributio et Processio candelarum. In Cathedrali ut in Cereimoniali Episcoporum; in aliis Ecclesiis ut in Missali. — Candelæ tenentur accensa ad Processionem, ad Evangelium, et ab elevatione sacrae Hostiæ usque ad sumptionem SS. Sanguinis, celebrans, non autem Ministri sacri, tenet eam accensam ad Evangelium. ** A fine Completorii hujus diei usque ad feriam quartam mensis hebdomada dicitur antiphona finalis B. V. M. Ave Regina cum V. et oratione propria.

- 3 Fer. 6. S. Blasii Ep. M. dp. L. j N. Incipit Epist. ad Thesalonicenses. ex fer. 5 præc. In ij N. L. 4. Blasius 5. Triumplat. 6. Coronata In iij N. Si quis vult de coi. I. M. 2. loco. com. oct. S. Julian. in Laud. et Miss. Sacerdotes. de cod. coi. Id ij Vp. a cap de oct. seq. ut in j fest. (H) com præc.
- 4 Sab. Oct. S. Juliani Ep. C. dp. (alb.) L. j N. Incipit. ex hoc Sab. cæt. ut in pp. loco. Miss. ut in die. Vp. seq. com præc. et Dom. aña et V. de salt. Or pp.
- 5 Dom. †† 5 post. Epiph. S. Philippia Jesu dp. maj. (rub.) Omn. pp. IX. 1. te com. 2

Es este el primer analeso
o "cuadernillo" para la diócesis
de Querétaro que acababa de ser
creada felizmente. Fue su primer
obispo don Bernardo Gárate.

Ha continuado publicándose — ininter-
rumpidamente — a pesar de las terribles
persecuciones a la Iglesia, hasta este
año de 1951. — Tiquit.

- V. M. H. Dom. in Laud. et Miss. pp. Cr. Pf. SS. Trinit. ult. Ev. Dom. in ij Vp. com. seq. (4 huj.) et Dom. ac S. Dorotheae V. M.
- 6 Fer. 2. § S. Andreae Corsini Ep. C. dp. (alb.) mut. 3. V. L. j N. Incipit. ex Dom. p.æc. IX I. et com. S. Dorotheae V. M. in Laud. et Miss. Stetit. Vp. seq. sine com. (C. 6.)
- 7 Fer. 3. Dedic. huj. S. Ecclesiae Cathedr. P. S. (es dedicatiõnis annus 1.) dp. 1. cum Ad Proc. oct. (alb.) Omn. ut in coi. dedic. Eccl. C. omn. Cr. (extra Cathedr. omitt. parenth. in ad Miss. orat. secret.) In ij Vp. com. seq. (C. 6.)
- 8 Fer. 4. S. Joannis. de Matha C. dp. (alb.) mut. 3. V. L. j N. Incipit. ex fer. 3. p.æc. cat. ut in pp. loco. com. oct. Dedic. Eccl. in Laud. et Miss. Os justi. Cr. In ij Vp. a cap. de seq. (15 Jan.) mut. 3. V. com. p.æc. et oct.
- 9 Fer. 5. (V) S. Pauli prim. Eremit. C. dp. (alb.) L. j N. Incipit. ex hac fer. cat. ut in pp. loco. com. oct. in Laud. et Miss. Justus ut palma. Cr. In ij Vp. a cap. de seq. com. p.æc. et oct.
- 10 Fer. 6. S. Scolasticae V. dp. (alb.) L. j N. Incipit. ex Sab. seq. cat. ut in pp. loco. com. oct. in Laud. et Miss. Diligenti. Cr. In ij Vp. a cap. de seq. (21 Jan.) com. p.æc. et oct.
- 11 Sab. § S. Agnetis V. M. dp. (rub.) Omn.

et in pp. loco. com. oct. in Laud. et Miss. Cr. In ij Vp. com. Dom. seq. s.ña. Dixit Dñus ex Sab. ante Dom. Septuages. V. et Or. pp. et oct.

* In fine Vesperarum ad Benedicamus Domino adduntur duo Alleluia et deinceps. non dicitur, sed ejus loco in principio omnium horarum dicitur Laus tibi Domine Rex aeternae gloriae. usque ad sabbatum sanctum

** In Martyrológio primo loco annuntiat. sequens Dominica.

- 12 Dom. † Septuagesima 2. cl. De ea, sem. (viol. cum. Dñm.) ut in Psalt. et pp. loco dicit. IX R et non Te Deum (idips. observand. in reliquis dieb. Dominic. pro toto temp. seq. usq. ad fin. Quadrages.) com. oct. in Laud. (sine suffr. Ss nec preib. ad Prim.) et Miss. (sin. 3. or. et sine Gl. riu) Cr. Pf. SS. Trinit. et in fine Bnus. Dño. loco It Missa est. Ad Prim. 3 Psalm. consuet. et Dñus. regnavit ac Quicumq. et id in seq. Dominie. huj. temp. et Quadrages. Vp. seq. (H. 29 Jan.) com. Dom. et oct.

* In Miss. festivis et votivis ab hac die, omissis Alleluis, et V. sequenti post Graduale, dicitur Tractus ut in Missali notatur.

Es este el primer analejo
o "cuadernillo" para la diócesis
de Querétaro que acababa de ser
creada felizmente. Fue su primer
obispo don Bernardo Gárate.

Ha continuado publicándose — ininter-
rumpidamente — a pesar de las terribles
persecuciones a la Iglesia, hasta este
año de 1951. — Tiquetti.

- 13 Fer. 2. § S. Valerii Ep. C. dp. (alb.) L. j N. Script. cœt. ut in pp. loco com. oct. in Laud. et Miss. *Statut. Cr.* In ij Vp. a cap. de seq. oct. ut in j fest. com. præc.
- 14 Fer. 3. Oct. Dedie. huj. S. Eccles. Cathedr. dp. (alb.) ut in fest. p. æter lecti. ij N. quæ sunt pp. In ij N. Homil. de 2^a die infraoct. In Miss. *Cr.* In ij Vp. a cap. de seq. (5 huj.) añã. pp. com. præc. et Ss. Faustini & Mm.
- 15 Fer. 4. § S. Agathæ V. M. dp. (rub.) Omn. ut in pp. loco. IX l. et com. Ss. Mm. in Laud. et Miss. In ij Vp. com. seq. (16 Jan.)
- 16 Fer. 5. § S. Marcelli Pp. M. sem. (rub.) L. j. N. *Script.* cœt. ut in pp. loco. R. 8. *Dñe. prævenisti* (suffr. Ss. ad Laud. et ad Prim. *Preces*) Miss. ut in Missal. 2 Or. *A cunctis* 3 ad libit. In ij. Vp. a cap. de seq. (22 Jan.) Or. pp. in singulari com. præc. (suffr. Ss. et complet. *Preces*)
- 17 Fer. 6. § S. Anastasii M. sem. (rub.) L. j N. *Script.* In ij N. L. 4^a *Anastásius. 5^a Triumphális. 6^a Coronáto.* In ij N. *Nihil est apertum.* (ut in 26 Jan.) (suffr. Ss. ad Laud. et ad Prim. *Preces*.) In Miss. *Lætabitur.* cum orat. pp. in singulari; sed secret ex ead. Miss. 2 Or. *A cunctis* 3 ad libit. In ij Vp. a cap. de seq. mut. 3 V. (23 Jan.) com. præc. et

- S. Siméon. Ep. M. (suffr. Ss. et ad Complet. *Preces*.)
- 18 Sab. § S. Raymundi de Penaf. C. sem. (alb.) L. j N. *Script.* cœt. ut in pp. loco. IX l. et com. S. Siméon. Ep. M. in Laud. (suffr. Ss. et ad Prim. *Preces*) et Miss. *Os justi.* 3 Or. *A cunctis.* In ij Vp. a cap. de Dom. seq. añã. *Dicit Dñus.* ex Sab. ante Dom. Sexages. V. et Or. pp. com. præc. (suffr. Ss. et ad Complet. *Preces*)
- 19 Dom. ¶ Sexages. 2. cl. De eã. sem. (viol.) M. S. cum *Dalm.* ut in Psalt. et pp. loco. cum IX R. loco. *Te Deum.* (suffr. Ss.) In Miss. 2 Or. *A cunctis.* 3 ad libit. *Cr. Pf. SS. Trinit.* et in fine *Bonus. Dño.* quod est normalis in omnibus Miss. cum param. viol. celebrandis. (ad Prim. 3 Psalm. consuet. *Dñus. regnavit* et *Quicumq.* ac *Preces*.) In ij Vp. com. seq. (30 Jan.) suffr. Ss. et ad Complet. *Preces*
- 20 Fer. 2. § S. Martinæ V. M. sem. (rub.) hymn. Vq. et Matut. jungunt. L. j N. *Script.* cœt. ut in pp. loco. ad Laud. (suffr. Ss. et pro Sta. Rosa añã. et V. de j Vp. et ad Prim. *Preces*.) et Miss. *Loquebar.* 2 Or. *A cunctis* 3 ad libit. Vp. seq. com. præc.
- 21 Fer. 3. Fest. Passionis D. N. J. C. dp. maj. (rub.) Offic. pp. *Cr. Pf. Qui salutes.* In ij Vp. com. seq. et S. Pauli Ap.

Es este el primer analejo
o "cuadernillo" para la diócesis
de Querétaro que acababa de ser
creada felizmente. Fue su primer
obispo don Bernardo Gárate.

Ha continuado publicándose — ininter-
rumpidamente — a pesar de las terribles
persecuciones a la Iglesia, hasta este
año de 1951. — Tiquetti.

- 22 Fer. 4. In Cathedra Antiochen. S. Petri Ap. dp. maj. (alb.) ut in pp. loco. com. S. Pauli Ap. in Laud. et Miss. Cr. Pp. App. In ij Vp. com. S. Pauli Ap. et seq. (29 Jan.)
- 23 Fer. 5. (Vigil.) § S. Francisci Sales. Ep. C. dp. (alb.) mut. 3 V. L. j N. Script. cœt. ut in pp. loco IX 1. et com. Vigil. in Laud. et Miss. Stituit. ult. Er. Vigil. Vp. seq. com. præc.
- * In Cathedrâli cantantur duæ Missæ: una de festo post Tertiam, et altera de Vigilia (viol. cum Dalm.) post Nonam.
- 24 Fer. 6. S. Mathiæ Ap. dp. 2 cl. (rub.) Omn. ut in pp. loco. In Miss. Cr. Pp. App. In ij Vp. com. sep. (H)
- 25 Sab. B. Sebastiani ab Aparit. C. dp. (alb.) L. j N. Script. In ij pp. In ij N. Nolite timere Miss. Justus ut palma. cum orati. pp. In ij Vp. com. Dom. seq. aña. Pater fidei Or. pp.
- 26 Dom. †† Quinquages. 2. cl. De eâ, sem. S. (viol. cum Dalm.) ut in Psalt. et pp. loco. dic. IX R. loco. Te Deum in Laud. (suffr. St.) In Miss. 2 Or. A cunctis ad libit. Cr. Pf. SS. Trinit. (Ad Prim. omn. ut in Dom. præc. notat.) Vp. seq. mut. 3 V. com. Dom.
- 27 Fer. 2. S. Titi Ep. C. dp. (alb.) L. j N.